



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

VK-Byg ApS

**Rødstensvej 11
2900 Hellerup**

CVR nr. 32 33 84 61

Årsrapport for 2017
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2018
Dirigent

Navn: Virginijus Kicas

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2017	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VK-Byg ApS
Rødstensvej 11
2900 Hellerup

CVR nr.: 32 33 84 61
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Virginijus Kicas, Højsgårds Alle 61, 2900 Hellerup

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 467, og et underskud på tkr. 467 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft den fornødne indtjening i indeværende regnskabsår, hvorfor selskabet også har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen arbejder målrettet på, at forbedre indtjeningen og øge aktivitets niveauet. Selskabets hovedaktionær har i forbindelser med finansieringen af driften afgivet indeståelseserklæring frem til 31. december 2018.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indenfor 1-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		739.841	1.071
Personaleomkostninger	2	-1.015.668	-1.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-174.400	-198
Andre driftsomkostninger		0	-21
Driftsresultat		-450.227	-341
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		-16.361	-11
Resultat før skat		-466.588	-348
Skat af årets resultat	4	0	-24
Årets resultat		-466.588	-372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-466.588	-372
I alt disponering		-466.588	-372

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	166
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	166
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	19.700	29
Materielle anlægsaktiver i alt		19.700	29
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	21.000	21
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21
Anlægsaktiver i alt		40.700	216
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.523	558
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Tilgodehavender i alt		235.523	558
Likvide beholdninger		109.338	164
Omsætningsaktiver i alt		344.861	722
Aktiver i alt		385.561	938

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-142.261	324
Egenkapital i alt	-62.261	404
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.591	255
Anden gæld	124.231	279
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	447.822	534
Gældsforpligtigelser i alt	447.822	534
Passiver i alt	385.561	938
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1 9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	324.326
Årets resultat	0	-466.587
	0	-466.587
Egenkapital, ultimo	80.000	-142.261
Egenkapital, ultimo		<u>-62.261</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en faldende indtjening og aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang, som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Ledelsen arbejder på at forbedre selskabets indtjeningsevne og gennem øget aktivitet i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets vil generere et overskud for 2018. Selskabets hovedandpartshaver har afgivet indeståelseserklæring med tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet frem til 31. december 2018.

		2016
		tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	982.772	1.149
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	32.896	44
Personalemkostninger i alt	1.015.668	1.193
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	166.000	166
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.400	32
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	174.400	198
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	24
Skat af årets resultat i alt	0	24

Noter

		2016 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	830.000	830
Anskaffelsessum, ultimo	830.000	830
Af-/nedskrivninger, primo	-664.000	-498
Årets afskrivninger	-166.000	-166
Af-/nedskrivninger, ultimo	-830.000	-664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	166
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	74.366	180
Afgang i årets løb	0	-105
Anskaffelsessum, ultimo	74.366	75
Af-/nedskrivninger, primo	-46.266	-98
Årets afskrivninger	-8.400	-32
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	84
Af-/nedskrivninger, ultimo	-54.666	-46
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.700	29
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	21.000	21
Anskaffelsessum, ultimo	21.000	21
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000	21
8 Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 102 tkr.		
Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 180 tkr.		
Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 123 tkr.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 296 i Nykredit Bank.		